
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.07.2023  Ильинка № 159/1 

 

Об отмене постановления от 23.06.2021 № 98 «Об утверждении Порядка 

предоставления грантов в форме субсидий гражданам, впервые зарегистрированным в 

качестве самозанятых» 

В соответствии со ст. 4 Федерального закона 114-ФЗ от 25.07.2002 г. «О 

противодействии экстремистской деятельности» п.7.1 ч. 1 ст. 14 ФЗ 131-ФЗ от 06.10.2003 г. 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», протеста № Исорг-

20350015-962-23/-20350015 от 24.03.2023, администрация Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление от 23.06.2021 № 98 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в 

форме субсидий гражданам, впервые зарегистрированным в качестве самозанятых» - 

отменить.  

2. Настоящее постановление разместить на официальной странице муниципального 

образования Красноперекопский район на портале Правительства Республики Крым 

krpero.rk.gov.ru в разделе «Документы» и доске объявлений Ильинского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, с. Ильинка, ул. 

Гагарина, 16. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Ильинского сельского совета- глава 

администрации Ильинского сельского поселения 
Л.И. Шиловская 


